



تردد رایگان خانواده شهدا به بهشت زهرا توسط شهرداری امکانپذیر شده است

دربست تا گلزار شهدا

این طرح با مشارکت سازمان بسیج و اداره کل امور اینترگران شهرداری تهران و سازمان تاکسیرانی اجرا می‌شود

صفحه ۱۴

رئیس کمیسیون فرهنگی اجتماعی شورای شهر تهران خواستار پایان دادن به بلا تکلیفی ۲۰ ساله مرکز نمایش های آیینی صبا شد

تعیین تکلیف پروژه خاک خورده «صبا»



۲۰

سال پروژه مرکز آیینی صبا بلا تکلیف رها شده بود



۱۱۰

دستگاه خودرو ظرفیت پیش بینی شده در پارکینگ پروژه است



۱۸

هزار مترمربع پروژه مرکز نمایش های آیینی صبا مساحت دارد

صفحه ۱۴

درهای ۴ مجموعه ورزشی تا پایان سال به روی معلولان و جانبازان باز می‌شود

ورزش بدون محدودیت

کدام مجموعه‌ها برای این کار هدف گذاری شده‌اند؟

صفحه ۱۵

هفته بسیج

زینب زینالزاده: روزنامه نگار

از رزمایش و غبارروبی مزار شهدا تا رقابت پدرها و پسرها در هفته بسیج

هفته بسیج از ۲۹ آبان آغاز شده و تا ۵ آذر ادامه خواهد داشت. به همین مناسبت، سازمان بسیج شهرداری تهران برنامه‌های ویژه فرهنگی، هنری و ورزشی پیش بینی کرده است که با شعار «بسیج با مردم، بسیج برای مردم» اجرا می‌شوند. محمد مهدی حسن زاده، رئیس سازمان بسیج شهرداری تهران درباره برنامه‌های این ایام گفت که رزمایش بسیج شهرداری با حضور شهردار تهران و اعضای شورای شهر تهران و سردار حسن حسن زاده، رئیس سازمان بسیج کشور، ۱۲ آذر در پارک شهر برگزار می‌شود.

رونمایی از تابلوی شهدا

برخی از تابلوهای شهدا در معابر عمومی مخدوش شده‌اند که تا پایان سال ۲۱ تابلو با طرح جدید رونمایی و جایگزین تابلوهای مخدوش شده می‌شوند.

حک شدن نام شهدا

حدود ۱۰ هزار و ۶۵۰ کوچه و معبر در شهر شناسایی شده که به نام شهدا نامگذاری نشده‌اند. لیست این معابر در اختیار شورای شهر تهران قرار گرفته تا فرآیند حک شدن نام شهدا روی آنها انجام شود.

اجرای برنامه‌های میدانی

در هفته بسیج ویژه برنامه‌های میدانی مانند اجرای نمایش و... پیش بینی شده که در چهارراه ولی عصر و بوستان لاله با حضور شهروندان اجرا می‌شود.

غبارروبی مزار شهدا

این ایام فرصت مناسبی برای تجدید بیعت با شهداست که در قالب این اقدام علاوه بر حضور در گلزار شهدا و قرائت فاتحه و تجدید میثاق، مراسم غبارروبی مزار شهدا انجام می‌شود.

دیدار با خانواده شهدا

خانواده شهدا چشم و چراغ ملت هستند و حق به گردن همگان دارند. ایام هفته بسیج قطعاً دیدار با خانواده شهدا در راس اقدامات قرار دارد و دعای خیر پدر و مادر شهدا، چراغ روشنی برای آینده است.

نصب تابلوی معابر مزین به نام شهدا

نام شهدا زینت بخش کوچه‌هاست؛ کوچه‌هایی که روزگاری شهدا در آنها زندگی می‌کردند. ۴ هزار و ۲۶۵ کوچه به نام شهدا نامگذاری شده‌اند اما تابلو ندارند. حتماً این موضوع پیگیری و محقق خواهد شد.

رقابت پدر و پسر

این ایام می‌تواند برای پدرها و پسرها خاطره انگیز باشد. چرا که می‌توانند در یک رقابت جذاب و دیدنی شرکت کنند. مسابقه پدرها و پسرها در مجموعه فرهنگی ورزشی شهدا (منطقه ۸) برگزار می‌شود.

سایر برنامه‌ها

- برگزاری شب شعر
- پیاده روی خانوادگی
- افتتاح ویژه برنامه باغ راه شهدا
- دیدار با علما در شهر مقدس قم
- توزیع بسته‌های آموزشی ایمنی
- نصب تابلوی شهدا در اتوبان خلیج فارس، حدفاصل اتوبان آزادگان تا عوارضی تهران و قم
- جمع آوری کمک نقدی برای مقاومت

چندگام تا بازگشایی میدان فتح

معاونان شهردار تهران از بهره برداری از پل دسترسی غرب بزرگراه فتح به شمال سعیدی تا بهمن ماه به شرط رفع معارضان خبر دادند



عکس: همشهری/غلامرضا طایب‌نیا

گشایش بخشی از پروژه تا بهمن ماه



هادی حق بین، معاون فنی و عمرانی شهردار تهران: برنامه ما این است که هر فازی امکان گشایش ترافیکی برای مردم داشته باشد بازگشایی کنیم. در گام اول و شاید یکی از مؤثرترین فازهای ترافیکی این پروژه، ما در میدان فتح مسیر غرب به شمال و در بزرگراه آیت الله سعیدی مسیرهای شمال به جنوب و جنوب به شمال را در دستور کار و اولویت اجرا داریم که قرار است تا دهه فجر این دو مسیر اصلی را در میدان فتح بازگشایی کنیم.

اجرای پروژه در تمام جبهه‌هایی که امکان فعالیت در آنها وجود دارد در حال انجام است و به محض رفع معارضان موجود شامل لوله‌های آب و معارضان نهادی، عملیات اجرایی در این بخش‌ها نیز آغاز می‌شود. اگر در آذرماه این معارضان برطرف و کل مسیر در اختیار شهرداری قرار بگیرد، کل پروژه تا تابستان سال آینده تحویل شهروندان می‌شود.

برای رفع چالش‌های اجرایی این پروژه، بی‌سابقه‌ترین رفع معارض نهادی پروژه‌های عمرانی پایتخت در تفاهم شهرداری تهران بابت آزادسازی ۱۲۷ هزار مترمربع از اراضی متعلق به وزارت دفاع، ارتش جمهوری اسلامی و وزارت آموزش و پرورش، محقق شد.

تحویل ۱/۱ کیلومتر دسترسی تا بهار



مهدی صدقاتی، مدیر عامل سازمان مهندسی و عمرانی شهر تهران: عملیات عمرانی همزمان در میدان جی و فتح و مسیرهای ارتباطی میان میدان جی و فتح در حال انجام است. همزمان عملیات عمرانی در فاز دوم بزرگراه شهید بروجردی نیز ادامه دارد و در فصل بهار سال آینده ۱/۱ کیلومتر دسترسی بزرگراهی از بلوار غدیر تا بلوار بهار در محله یافت‌آباد تحویل شهروندان می‌شود.

یادگار امام: تنها یک بیدور شمالی-جنوبی غرب تهران



عباس شیبانی، معاون هماهنگی و امور مناطق شهردار تهران: طبق مطالعات انجام شده ما به یک کریدور شمالی-جنوبی در غرب تهران نیاز داریم و به جز بزرگراه یادگار امام هیچ مایه‌ای در میان بزرگراه‌های موجود با این کاربرد وجود ندارد. بزرگراه شهید باکری به پهنه فرودگاه و بزرگراه شهید ستاری هم به پهنه فرودگاه و اکباتان متصل می‌شود. بنابراین بزرگراهی نداریم که در امتداد شمالی-جنوبی در غرب تهران کشیده شده باشد و این بزرگراه کاملاً این نقش را ایفا می‌کند.

۱,۱۰۰,۰۰۰ هزار مترمربع خاکبرداری برای پروژه صورت گرفته است.

اولویت‌های افتتاح بخش‌های پروژه

- افتتاح میدان فتح
- اتصال میدان فتح به میدان جی
- اتصال میدان جی به بزرگراه یادگار امام
- اتصال خیابان ارداغی به میدان فتح

۷۱۰

میلیارد تومان برای تملک معارضان پروژه شاخه غربی بزرگراه یادگار امام (ره) هزینه شده است.

معارضان کنونی پروژه کدامند؟

- لوله‌های اصلی آب
- آخرین وضعیت: با فرمانداری و ایفا طرح مسئله شده که انتقال این لوله‌ها در دستور رفع معارض قرار گیرد. بخشی از املاک متعلق به ارتش.
- آخرین وضعیت: مذاکره برای تملک در حال انجام است.



۴ کیلومتر طول مسیر اصلی پروژه است.

۲۵,۰۰۰ تن میزان میلگرد استفاده شده برای پروژه است.

مدت توقف پروژه: ۲۰ سال

معارضان پروژه: ارتش، وزارت دفاع و وزارت آموزش و پرورش

مسیر بهره‌برداری شده از پروژه: ۳۷/۷ کیلومتر

فروخته فانی

پروژه یادگار امام از ابر پروژه‌های بزرگراهی شهرداری تهران و مهم‌ترین پروژه بزرگراهی غرب پایتخت است که بعد از ۱۲ سال وقفه به دلیل مشکل معارضان اوایل امسال سرانجام با تملک بخش زیادی از معارضان اجرای آن آغاز شد. روز گذشته جمعی از مدیران شهری از جمله شهرداران مناطق و معاونان فنی عمرانی و هماهنگی و امور مناطق شهردار تهران از این پروژه دیدن کردند و در جریان تازه‌ترین مراحل اجرای آن قرار گرفتند.

۱۴۵,۰۰۰ مترمکعب بتن ریزی برای پروژه انجام شده است.

۲۱

کیلومتر طول کل مسیرهای دسترسی است.

بزرگراه شهید بروجردی به عنوان فاز نخست این پروژه (در امتداد شمالی آزادراه تهران-ساوه) به طول ۳/۷ کیلومتر در مهر سال گذشته به بهره‌برداری رسید و باقی‌مانده فازهای این پروژه به تدریج طی کمتر از یک سال آینده به بهره‌برداری می‌رسد.

۱۵۱

هزار مترمربع تملک‌های اصلی پروژه را شامل می‌شود.

مسیرهایی که تا پایان سال افتتاح می‌شوند:

۱

میدان فتح

۲

شمال به جنوب و جنوب به شمال بزرگراه آیت الله سعیدی